
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25.04.2018                                     с.Тюхтет                                        №  7-98                                   
           

 

О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 20.12.2017 

№ 6-85 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от 

должности) лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном 

образовании Тюхтетский район, в связи с утратой доверия»   
 

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О 

запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), 

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и 

(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», 

руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 20.12.2017 № 6-85 «Об утверждении Порядка увольнения 

(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности 

в муниципальном образовании Тюхтетский район, в связи с утратой доверия» 

(далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. в подпункте 6 пункта 2 Порядка слова «депутата Тюхтетского 

районного Совета депутатов» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Л.В. 

Дергунова) и заместителя главы администрации Тюхтетского района по 

социальным и организационным вопросам, общественно-политической 

работе (О.Н. Тимофеев). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

района                          Г.П.Дзалба 

 

Председатель  

Тюхтетского районного  

Совета депутатов                   В.С. Петрович      

 

 

http://советзато.рф/index.php/2015-02-07-20-41-08/resheniya-soveta-deputatov/reshenia2016/391-reshenie-62-ot-22-09-16
http://советзато.рф/index.php/2015-02-07-20-41-08/resheniya-soveta-deputatov/reshenia2016/391-reshenie-62-ot-22-09-16
http://советзато.рф/index.php/2015-02-07-20-41-08/resheniya-soveta-deputatov/reshenia2016/391-reshenie-62-ot-22-09-16
http://советзато.рф/index.php/2015-02-07-20-41-08/resheniya-soveta-deputatov/reshenia2016/391-reshenie-62-ot-22-09-16
http://советзато.рф/index.php/2015-02-07-20-41-08/resheniya-soveta-deputatov/reshenia2016/391-reshenie-62-ot-22-09-16
http://советзато.рф/index.php/2015-02-07-20-41-08/resheniya-soveta-deputatov/reshenia2016/391-reshenie-62-ot-22-09-16

